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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12017017E

2. Data e Regjistrimit 17/08/2021
3. Emri i Subjektit GRI Collective
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Gjin Bue Shpata, Pallati 
Aviacionit te Vjeter, Shkalla 4 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zgjidhje inovative per sektorin publik dhe ate privat. 

Konsulence dhe mbeshtetje  menaxheriale, strategjike, 
zhvillimore. Hulumtime tregu dhe opinioni te grupeve te 
ndryshme te interesit per tematika politike, sociale, 
ekonomike. Menaxhim dhe buxhetim projektesh. 
Implementim projektesh dhe asistence teknike ne fusha si 
bujqesia, turizmi, arsimi, shendetesia dhe siguria. 
Impelentim projektesh dhe asistence teknike ne mbeshtetje te 
praktikave te mira te qeverisjes qendrore dhe vendore. 
Menaxhim i burimeve njerezore. Perpunim dhe menaxhim 
statistikor databazash te dhenash. Konsulence dhe sherbime 
te teknologjise se informacionit. Studime fizibiliteti. 
Perpilim i strategjive te marketingut. Implementim i 
projekteve te marketingut. Menaxhim media planesh dhe 
shpemdarje hapesirash mediatike. Konceptim dhe organizim 
eventesh (seminare, konferenca) dhe trajnimimesh. 
Pjesemarrje ne tendera dhe konkurse publike e private per 
realizimin e shërbimeve te mësipërme. Cdo aktivitet tjeter qe 
lidhet ne menyre direkte ose indirekte dhe qe i sherben 
permbushjes se aktiviteteteve me larte. 

10. Administratori/ët Edison Baçelli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2021                Deri: 09/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FanielStefani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bacelliedison@yahoo.com  
Telefon: 0692294061  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-769551-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EE9520-ED69-45F1-8941-67FE7BF57CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78871614-AF4C-41A0-A1B5-CECBD8A81175

